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Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından belirlenen akaryakıt piyasasında 
rekabet eşitliğinin sağlanması ve kayıt dışı ekonomi ile etkin bir şekilde mücadele edilmesi 
kapsamındaki politika ve stratejiler doğrultusunda Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından 
yönetilen ve ulusal ölçekte uygulanan Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi’ne (UTTS) ilişkin 
05/10/2023 Tarih ve 32330 Sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi 
Genel Tebliği (Tebliğ) ile belirlenmiş usul ve esaslara uygun olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü’nden (Darphane)’den UTTS Portal kullanımı 
için yetkilendirme talep eden firmaların yetkilendirme süreci aşağıda belirtilen şekilde 
tanımlanmıştır. 
 
Başvuruya Başlanması 

 
Firmalar www.utts.gov.tr adresinden yapacakları başvuru işleminde beyan ve bilgilendirme 
adımlarında belirtilen; 

• UTTS Yetkili Taşıt Montaj Firma Taahhütnamesini, 
• Yetkili Taşıt Montaj Firması Yetkilendirme Kılavuzunu, 

kabul eder. 
  
Beyan sonrasında başvuru yapılan firma adına işlem yapma yetkisine sahip kullanıcı bilgileri 
ve firma bilgileri ilgili forma eklenip başvuru adımı tamamlanır ve; 

• E-posta adresine gelen doğrulama linki ile kullanıcı doğrulanır, 
sisteme giriş yapılır. 
   
Belgelerin Sisteme Yüklenmesi ve Yıllık Hizmet Bedelinin Ödenmesi  

 
Başvuruyu yapan firma kullanıcısı sisteme giriş yaptıktan sonra talep edilen başvuru evraklarını 
sisteme yükler ve belgeleri onaya gönderip; 

 
• Montaj noktası ekleme adımında kendi montaj noktasını ve varsa alt montaj noktalarının 

bilgilerini sisteme girer, 
• Montaj noktalarının yapacakları montaj hizmetine ilişkin bedellerin yetkili firma 

tarafından tahsil edilmesini kabul ettiğine dair muvafakatnameyi, 
• Başvuru yapan firma, eklediği her montaj noktası adına 2024 yılı için belirlenmiş UTTS 

Yetkili Montaj Firması yıllık hizmet bedelini Darphane’nin banka hesabına havale/EFT 
yöntemi ile gönderir ve ödeme dekontunu ilgili montaj noktası evraklarıyla birlikte 
yükleyip belgelerini onaya gönderdikten sonra, 

ilgili montaj noktası evraklarının Darphane tarafından onaylanma sürecini bekler. 
 

Belge ve Ödeme Kontrolünün Yapılması 
 
Darphane, başvuru yapan firma ve ilgili montaj noktalarının dekont ve ödeme bilgisini kontrol 
edip belgeleri; 

• Onaylayabilir, 
• Revize isteyebilir, 
• Reddedebilir, 

 

http://www.utts.gov.tr/
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İstenilen koşulları karşılamayan firmalar ve incelemesi olumsuz sonuçlanan firmaların kullanıcı 
adı/şifresi sistemden iptal edileceği bilgisi verilerek iptal işlemi yapılacaktır. 
 
Eğitim/Denetim Sürecinin Başlaması 
 
Yetkili Taşıt Montaj Firması ve yetkili servislerin ilgili personellerinin sistem kullanımı ve 
montaj işlemlerini yapabilmeleri için gerekli olan eğitim işlemleri Darphane tarafından bu iş 
için tercih edilen alt yüklenici tarafından yerine getirilecektir. 
 

1. Yetkili Firma veya yetkili servis personeline Darphane tarafından belirlenen yöntemler 
ile eğitimler düzenlenir, 

a. Eğitimlere katılanlara online sınav yapılır,  
b. Sınavları en az 70 puan alarak başarılı olarak tamamlayan personellere 
Montaj yapmaya uygun olduğuna dair bir sertifika verilir.  

2. Montaj personelleri yıllık periyodlarda montaj eğitimini tekrar ederler, sertifikaları 
yenilenir.  

3. Darphane tarafından hazırlanan yıllık denetim planı doğrultusunda gerekli denetimler 
yapılır. 

 
Yetkili Firmalardan Banka Teminat Mektubu Alınması 
 
Yetkili Taşıt Montaj Firmaları, Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Taşıt Montaj Firmaları 
Yetkilendirme Kılavuzu’nda belirlenmiş olan teminat mektubunu Darphane’ye sunması 
gerekmektedir. 
 
Yetkili Firmaların iş ortaklığı içerisinde oldukları yetkili servis sayısı 2 ile 50 arasında 
olduğunda 20 Milyon TL, 51 ve üstü olduğunda ise 50 Milyon TL olacak şekilde Darphane’ye 
teminat mektubu sunması gerekmektedir. Belirtilen teminat, Yetkili Firmaların veya kendilerine 
bağlı yetkili servislerin UTTS kapsamındaki faaliyetleri sebebiyle kamu, Darphane, Darphane 
tarafından yetkilendirilmiş UTTS İşletmecisi, taşıt sahipleri veya diğer üçüncü kişilere 
verebilecekleri hasar ve zararlar ile kendisine uygulanabilecek idari ve cezai yaptırımların 
teminatını oluşturacaktır. 
 
Yetkili Firmanın sadece kendisi için başvurduğu durumlarda teminat tutarını 1 Milyon TL 
olarak uygulanacaktır. 
 
Yetkili Firmaların Yetkilendirme Kılavuzunda Belirtilen Sigortanın Poliçelerinin 
Düzenlenmesi 
 
Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi kapsamında Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü 
tarafından yetkilendirilen montaj firmalarının taşıtlara Taşıt Tanıma Birimi (TTB) montajı veya 
sökümü işlemi ve/veya bahsi geçen firmaların genel faaliyeti esnasında meydana gelebilecek 
her türlü kaza ve yanlış uygulama sonucu üçüncü kişilerin / müşterilerin vefatı, yaralanması 
veya sakat kalması ile üçüncü kişilere / müşterilere ait malların, maddi zarara ve hasara 
uğraması neticesinde oluşacak tazminat talepleri ile işyerinde meydana gelebilecek iş kazaları 
sonucunda ileri sürülebilecek tazminat taleplerini kapsayan sigorta poliçelerini yaptırmak 
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zorundadır. Sigorta poliçeleri ile tüm bedeni – maddi – manevi zararlar sebebiyle sigortalı 
aleyhine talep edilebilecek hukuki talepler teminat altına alınacaktır. 
 
 
Sigorta Poliçelerinin Düzenlenmesi 
  
Yetkili Firmalar tarafından Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Mesuliyet Sigortası, İşveren 
Sorumluluk Sigortası, Mesleki Sorumluluk Sigortası poliçelerinin Darphane tarafından 
www.utts.gov.tr’de yayımlanan şartlar dahilinde yaptırılması gereklidir. 
 
Sigorta poliçeleri hasar halinde sigorta şirketi oluşan hasarı herhangi bir şekilde Darphane’ye, 
personellerine, UTTS İşletmecisine veya mağdura rücu edilemez olarak düzenlenecektir. 
Yetkili Firmalar, bu kapsamda yaptırılacak sigorta poliçelerini, poliçe primlerinin ödendiğine 
dair dekontları ve poliçelerin yürürlükte olduğuna dair ilgili sigorta şirketi tarafından keşide 
edilmiş teyit yazılarını Darphane’ye ibraz edecektir. Sigorta poliçeleri en geç sona erme 
tarihinde belirtilen koşulları sağlar şekilde yenilenecektir. 

 
Yetkilendirmenin Tamamlanması 
 
Başvuru yapan taşıt montaj firmalarının bu belge kapsamında belirtilen adımları tamamlaması 
sonrasında başvuru yapan firma ve servisi/servisleri için yetkilendirme süreci tamamlanacaktır. 
 
Yetkilendirmenin sürekliliği için; 

• Ana Kullanıcı Hesabı olan tüm paydaşlar, Darphaneye ödemesini yapmış olduğu 12 
ayın bitiminde ilgili UTTS kullanıcı hesabını yenilemek zorundadır.  

 


